

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Региональная строительная компания"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	234/401	234/401	0/0	116/138	102/229	16/34	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	901	901	0	225	590	86	0	0	0
из них женщин	45	45	0	45	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административно-хозяйственная служба Участок ИССО СП М-12 г.Владимир																							
16	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А	Специалист по учету ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-1А (17А)	Специалист по учету ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

18	Техник по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-1А (19А)	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Аппарат при руководстве СП М-12 г. Владимир																						
20	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Главный специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Геодезическая служба Участок ИССО СП М-12 г.Владимир																						
26	Ведущий инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Диспетчерская служба Произ- водственные базы СП М-12 г. Владимир																						
28	Диспетчер по приемке отпуску материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел взаимодействия с РЖД Производственные базы СП М- 12 г. Владимир																						
30	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел геодезических работ СП М-12 г. Владимир																						
32	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Заместитель начальника отдела геодезических работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34-1А (34А)	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А	Помощник геодезиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35-1А (35А)	Помощник геодезиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

36	Старший геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Техник-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел инженерной подготовки СП М-12 г. Владимир																						
38	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел качества и лабораторного контроля СП М-12 г. Владимир																						
40	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Инженер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Техник-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел снабжения СП М-12 г. Владимир																						
47	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50-1А (50А)	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50-2А (50А)	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50-3А (50А)	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел строительного контроля и технического сопровождения СП М-12 г. Владимир																						
52	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел строительного контроля Участок ИССО №2 СП М-12 г.Владимир																						
54	Ведущий инженер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

56	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел строительного контроля Участок ИССО СП М-12 г.Владимир																						
57	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Инженер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел транспортной логистики СП М-12 г. Владимир																						
60	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел электроснабжения и пере- устройства инженерных сетей СП М-12 г. Владимир																						
61	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Главный специалист по электро- снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Электромонтер по ремонту и об- служиванию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственная служба Про- изводственные базы СП М-12 г. Владимир																						
66	Мастер производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Оператор АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Оператор битумно-эмульсионной установки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Оператор установки по производ- ству цементобетона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Помощник оператора АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Помощник оператора битумно- эмульсионной установки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Рабочий АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-технический отдел (ПТО) СП М-12 г.Владимир																						
73А	Ведущий инженер (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73-1А (73А)	Ведущий инженер (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73-2А	Ведущий инженер (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(73A)																								
74A	Ведущий инженер (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74-1A (74A)	Ведущий инженер (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74-2A (74A)	Ведущий инженер (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий инженер ПТО по подготовительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Заместитель начальника отдела (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78-1A (78A)	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78-2A (78A)	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78-3A (78A)	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-технический отдел (ПТО) Участок ИССО СП М-12 г.Владимир																							
80	Ведущий инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственные базы СП М-12 г. Владимир																							
82	Начальник производственной базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Склад горюче-смазочных материалов Служба механизации и автотранспорта СП М-12 г. Владимир																							
83	Водитель автомобиля (автоопливозаправщика)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Водитель автомобиля (автоопливозаправщика)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Заведующий складом (ГСМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Оператор заправочной станции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Склад запчастей и материалов Служба механизации и авто- транспорта СП М-12 г. Влади- мир																							

87	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба механизации и автотранспорта СП М-12 г. Владимир																						
89	Автоэлектрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля (автобетоносмесителя)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель автомобиля (автобетоносмесителя)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
92	Водитель автомобиля (автобетоносмесителя)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
93А	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
93-1А (93А)	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
94А	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
94-1А (94А)	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
94-2А (94А)	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
95А	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
95-1А (95А)	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
95-2А (95А)	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
96	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель автомобиля (Газель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
99А	Водитель автомобиля (КПМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
99-1А (99А)	Водитель автомобиля (КПМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
100	Водитель автомобиля (КПМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля (КПМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
102	Водитель автомобиля (краноманипулятора)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля (краноманипулятора)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель автомобиля (краноманипулятора)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля (крана-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

129-4A (129A)	Водитель автомобиля (самосвала)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
130A	Водитель автомобиля (самосвала)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
130-1A (130A)	Водитель автомобиля (самосвала)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
131	Водитель автомобиля (трала)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
132	Водитель автомобиля (трала)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель автомобиля (трала)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
134	Водитель автомобиля технического обслуживания	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
135	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Инженер по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137A	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
137-1A (137A)	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
137-2A (137A)	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
138	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
139A	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
139-1A (139A)	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
139-2A (139A)	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
140A	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
140-1A (140A)	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
140-2A (140A)	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
141A	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
141-1A (141A)	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
142	Машинист катка асфальтового	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
143	Машинист катка асфальтового	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
144	Машинист катка асфальтового	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
145	Машинист катка асфальтового	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
146A	Машинист катка грунтового	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
146-1A (146A)	Машинист катка грунтового	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

146-2А (146А)	Машинист катка грунтового	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
146-3А (146А)	Машинист катка грунтового	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
146-4А (146А)	Машинист катка грунтового	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
147	Машинист катка грунтового	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
148	Машинист катка грунтового	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
149	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
150	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
151	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
152	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
153	Машинист погрузчика фронтального	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
154	Машинист погрузчика фронтального	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
155	Машинист погрузчика фронтального	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
156	Машинист погрузчика экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
157	Машинист погрузчика экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
158	Машинист укладчика асфальтобетона	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
159А	Машинист экскаватора гусеничного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
159-1А (159А)	Машинист экскаватора гусеничного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
159-2А (159А)	Машинист экскаватора гусеничного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
160А	Машинист экскаватора гусеничного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
160-1А (160А)	Машинист экскаватора гусеничного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
160-2А (160А)	Машинист экскаватора гусеничного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
161	Машинист экскаватора гусеничного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
162	Машинист экскаватора гусеничного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
163	Машинист экскаватора гусеничного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

164A	Машинист-тракторист МТЗ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
164-1A (164A)	Машинист-тракторист МТЗ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
165	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Механик по техническому обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168A	Слесарь по ремонту ДСТ и АТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168-1A (168A)	Слесарь по ремонту ДСТ и АТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168-2A (168A)	Слесарь по ремонту ДСТ и АТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168-3A (168A)	Слесарь по ремонту ДСТ и АТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169A	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169-1A (169A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169-2A (169A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Старший комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Техник по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Техник по учету ГСМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Техник по учету путевой документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176A	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176-1A (176A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Служба механизации и автотранспорта Участок ИССО СП М-12 г.Владимир																						
178	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
179	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Служба ремонта и эксплуатации Производственные базы СП М- 12 г. Владимир																									
182	Инженер КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Механик производственного обо- рудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Слесарь АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Слесарь цементобетонной уста- новки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Старший механик производствен- ного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да	да	да
	СП М-12 г. Владимир																									
188	Заместитель руководителя проекта (по ИССО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Заместитель руководителя проекта по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Заместитель руководителя проекта по инженерным коммуникациям и системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Заместитель руководителя проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок №1 СП М-12 г.Владимир																									
193А	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193-1А (193А)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193-2А (193А)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193-3А (193А)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193-4А (193А)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194А	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194-1А (194А)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194-2А (194А)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194-3А (194А)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194-4А	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(194A)																								
195A	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
195-1A (195A)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
195-2A (195A)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
195-3A (195A)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
195-4A (195A)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
196A	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
196-1A (196A)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
196-2A (196A)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
196-3A (196A)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
196-4A (196A)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
197A	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
197-1A (197A)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
197-2A (197A)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
198A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
198-1A (198A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
198-2A (198A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
199	Машинист малой механизации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
200	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
202	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Техник по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок №2 СП М-12 г. Владимир																							
204A	Асфальтобетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
204-1A (204A)	Асфальтобетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

204-2A (204A)	Асфальтобетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
204-3A (204A)	Асфальтобетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
204-4A (204A)	Асфальтобетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
205A	Асфальтобетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
205-1A (205A)	Асфальтобетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
205-2A (205A)	Асфальтобетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
205-3A (205A)	Асфальтобетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
206A	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
206-1A (206A)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
206-2A (206A)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
206-3A (206A)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
206-4A (206A)	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
207	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
208	Машинист малой механизации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
209A	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
209-1A (209A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
210	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок №3 СП М-12 г. Владимир																						
212A	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
212-1A (212A)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
213	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214A	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
214-1A (214A)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

215	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок ИССО № 2 СП М-12 г.Владимир																							
217А	Арматурщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
217-1А (217А)	Арматурщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
217-2А (217А)	Арматурщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
217-3А (217А)	Арматурщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
217-4А (217А)	Арматурщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
218А	Бетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
218-1А (218А)	Бетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
218-2А (218А)	Бетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
218-3А (218А)	Бетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
218-4А (218А)	Бетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
219А	Бетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
219-1А (219А)	Бетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
219-2А (219А)	Бетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
220	Главный сварщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221А	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
221-1А (221А)	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
222А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
222-1А (222А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
222-2А (222А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
222-3А (222А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
222-4А	Монтажник по монтажу стальных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

228A	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228-1A (228A)	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
230	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231A	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
231-1A (231A)	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
231-2A (231A)	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
231-3A (231A)	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
231-4A (231A)	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
232A	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
232-1A (232A)	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Участок ИССО СП М-12 г.Владимир																							
233A	Арматурщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
233-1A (233A)	Арматурщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
233-2A (233A)	Арматурщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
234A	Бетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
234-1A (234A)	Бетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
234-2A (234A)	Бетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
235	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
236A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
236-1A (236A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
236-2A (236A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
236-3A (236A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
236-4A (236A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

237А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
237-1А (237А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
237-2А (237А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
237-3А (237А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
237-4А (237А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
238А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
238-1А (238А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
238-2А (238А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
238-3А (238А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
238-4А (238А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
239А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
239-1А (239А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
239-2А (239А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
239-3А (239А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
240	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
243А	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
243-1А (243А)	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
243-2А (243А)	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
243-3А (243А)	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
243-4А (243А)	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	Хозяйственный отдел СП М-12																						

г. Владимир																							
244	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246-1А (246А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246-2А (246А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Старший комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет